32. Tradere normas circa relationes cum sectis protestantibus, cuius proselytismus est periculum imminens contra positiones Ecclesiae Catholicae. Scholis propriis, operibus beneficentiae, servitiis socialibus utuntur ut mediis propagationis.

IV. *De re liturgica*

1. Simplificare Breviarium Romanum.
2. Definire ritum essentialem Confirmationis.
3. Constituere sacerdotem ministrum extraordinarium Confirmationis et determinare in quibus adiunctis possit hoc Sacramentum administrare.
4. Simplificare ritum Missae Pontificalis.
5. Supprimere genuflexionem coram praelato.
6. Contrahere seu breviorum reddere partem introductionis Missae; et contra protrahere seu longiorem reddere post Communionem cum ratione actionis gratiarum.
7. Uti lingua vernacula in introductione Missae, in Offertorio, in actione gratiarum, licet in canone linguam latinam retineamus.
8. Uti lingua vernacula in administratione Sacramentorum et simplificare ritum baptismi solemnem.
9. Simplificare ritum aliquarum benedictionum liturgicarum; determinare formulam breviorum pro casibus minus solemnibus; permittere maiorem amplitudinem in ipsis ita ut « omnes » sacerdotes possint illas adimplere.
10. Determinare functiones sacramentalium potestativas minorum clericorum, et subdiaconorum et diaconorum, ut benedictiones quas possint perficere, responsoria, etc.
11. Concedere maiorem libertatem Ordinario in seligenda materia pro mantilibus liturgicis.
12. Permittere etiam maiorem libertatem Ordinario in materia determinanda pro illuminatione liturgica.
13. Tribuere sacerdotibus facultatem celebrandi quacumque hora diei vel noctis, iuxta iudicium Ordinarii.
14. Tribuere Ordinario facultatem permittendi binationem quacumque die hebdomadae.
15. Supprimere amictum, manipulum, stolam, in celebratione Sanctae Missae, in benedictionibus eucharisticis et in officiis vespertinis.
Uti stola solummodo in illis functionibus in quibus casula vel dalmatica non utimur.
- Supprimere pluviale et supplere vel pro illo ponere casulam ampliore qua in Missa utimur.
16. Concedere ut liceat uti Corporalibus cum reliquiis Sanctorum pro Petris Sacris seu Aris in illis locis in quibus sit difficile Aras consequi vel sit difficile Aras ad illa loca transferre.

17. Supprimere guttulas aquae in calice consecrando ad scrupulos vitandos in pluribus adiunctis.

18. Determinare ritum minimum pro funeribus et uniformitatem statuere.

19. Uniformitatem statuere in diebus festis de praecepto.

20. Tradere normas ad usum regulandum sacrarum imaginum in templis, ita ut multiplicatio vel duplicatio earundem nullo modo pietati fidelium noceat.